208. anni effluerunt à destructione monaster: Pauli & Petri per Danos usque ad restaurat: eorundem.

Walcherus episcopus positis fundamentis monachorum habitacula ubi nunc habentur Dunelmi incepit: sed morte præventus perficere nequivit.

Walthevus comes Northumbr: dedit Tinemuth cum corpore S. Oswini monachis de Girwy. Quo tempore obtulit & Morekarum puerum monachi disciplina erudiendum. Pag. 539.

Pauca subscribent: donat: nomina.

Alcredus comes, Uthrede frater Morekari, Liwulf pater Morekari, Leobwinus Decanus Dunelmen: Gilibertus nepos Walkeri episcopi, Alwinus miles, Kenulphus miles, Wulstanus miles, Swartebrant preost.

Offa S. Oswini translata à Tinemuth ad Girwi permissione Walthevi comitis.

Walcherus episcopus Dunelmen: à rege acquisivit sibi Waltham cum nobili Canon: eccl:

Walcherus episcopus decapitato Walthevo comite Northumbr: regendam suscepit.

Walcherus propter vitæ honestatem, morum sobr: & mansuetudinem, omni amore dignus erat. Sed quia suorum licentiam non refrenabat, indigenarum animos offendebat.

Eadulfus habitans in villa de Ravenesworth, non longe à Dunelmo, tempore Walcheri episcopi à morte reversus est ad vitam.

Liulfus vir nobiliff: tyrannidem Normann: fugiens, Dunelmum pervenit.

Liulfus duxit in ux: Alghitham, filiam Aldredi comitis, ex qua genuit Uredum & Morekarum. Hujus Alghithæ soror fuit Elffeda, mater Walthevi comitis.

Unde Waltheve consobrinum suum parvulum Morekarum

karum monachis in Girwi commendavit.

Liwulphus in max: apud Walkerum episcopum gratia.

Leobwinus capellanus Walkeri infidiabatur Liulfo.

Gilebertus nepos Walcheri episcopi Liwulfum in gratiam Leofwini occidendum curavit.

Pag. 540.

¶ Anno D. 1080. prid. Id. Maii Walcherus episcopus Dunelmensis, cum Gileberto ejus nepote, ac Leobwino capellano, & multis aliis, injecto prius in eccl: igne apud Getesheved, quo se purgatum de morte Liulfi venerat, trucidati sunt à Northumbr: in vindictam cædis Liulfi viri nobiliff:

Occiso Walkero episcopo Northumbr: Dunelmum petunt, castellum obsident, quod à ministris episcopi strenue defensum cum expugnare non possent, 4^o. die reversi sunt.

Odo Baiocensis, frater Gul: regis, Dunelmum venit, & Northumbr: pene totam in solitudinem redegit.

Odo Baiocensis ad fratrem reversurus imposito in castello præsidio, baculum pastorem ex sapphyro ex eccl: Dunelmensi ablatum secum detulit.

Quidam Waltheof, unus ex primis eorum, qui pontif: Walcherum occidissent, paulo post ex fratre uxoris suæ interfectus est.

¶ Hoc anno Gul: rex misit Robertum filium suum contra Malcolinum regem, qui cum pervenisset ad Eglesbreth nullo confecto negotio castellum novum super flu: Tine condidit.